
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX@+560"H~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2021 al 31/Octubre/2021
Fecha de corte 31/Octubre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $286,577.11 $265,328.56 
TOTAL     $286,577.11  $265,328.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 286,577.11

+ Total de depósitos $ 20,063,824.75
- Total de retiros $ 20,085,224.22

+ Intereses Netos Ganados $ 150.92
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 265,328.56
  Saldo disponible al día* $ 265,328.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 625,918.46
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 150.92
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 150.92

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 20
Cheques girados sin comisión 20
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $286,577.11)

 

   DEPÓSITOS $20,063,824.75

   RETIROS $20,085,224.22

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $265,328.56

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-21 SALDO ANTERIOR 286,577.11

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE FINIQUITO 41,350.87 327,927.98
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 55,663.12 383,591.10
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 181 47,865.00 431,456.10
01-OCT-21 RET OTROS 46758 NL 47,865.00 383,591.10
04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR septiembre 4,840,946.00 5,224,537.10
04-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS septiembre 515,311.31 5,739,848.41
04-OCT-21 PAGO REFERENCIADO 502242027721 Impuesto Deposito Referenciado 4,840,946.00 898,902.41
04-OCT-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BY52GQ5E476000UOHOB0000000000000000000008V4F ID PAGO:

R1262741389202109780386 TOTAL: 0000000051531131 RASTREO: 000002860
515,311.31 383,591.10

06-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000794 DEPOSITO A CTA. 0348987119 RFC CEIM8104044KA 35,311.70 348,279.40
07-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000786 DEPOSITO A CTA. 0538594474 RFC FOGL591017Q11 125,396.36 222,883.04
08-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 182 149,219.00 372,102.04
08-OCT-21 RET OTROS 46758 NL 149,219.00 222,883.04
11-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 105,850.82 328,733.86
11-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q19 TRANS 3,518,485.06 3,847,218.92
13-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0000795 MARA900320NI6 41,350.87 3,805,868.05
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 5,345.81 3,811,213.86
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 4,257.87 3,815,471.73
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 6,682.69 3,822,154.42
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 13,028.05 3,835,182.47
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 12,090.98 3,847,273.45
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 9,689.09 3,856,962.54
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 14,657.46 3,871,620.00
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 15,272.35 3,886,892.35
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 8,583.29 3,895,475.64
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 8,613.56 3,904,089.20
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 12,622.77 3,916,711.97
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 17,083.09 3,933,795.06
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q19 CH 13,028.05 3,946,823.11
13-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000797 DEPOSITO A CTA. 0802698539 RFC CARE741018KM1 55,663.12 3,891,159.99
13-OCT-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,518,485.06 372,674.93
14-OCT-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 TRASPASO DE

PROD.FIN.SEPTIEMBR AL R.F.C. ASE0901016N4
70.13 372,604.80

14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000811 5,345.81 367,258.99
15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 183 15,977.00 383,235.99
15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q19 3,150,202.25 3,533,438.24
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q19 CVE RASTREO:
8846APR2202110151455695759 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:23:20

3,150,202.25 383,235.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q19 168,053.18 551,289.17
15-OCT-21 RET OTROS 46758 NL 15,977.00 535,312.17
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q19 CVE RASTREO:
8846APR1202110151455704894 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:26:36

168,053.18 367,258.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q19 2,273.93 369,532.92
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra octubre DZP
CVE RASTREO: 8846APR1202110151455718101 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:31:04

2,273.93 367,258.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q19 6,881.05 374,140.04
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra octubre DZP CVE RASTREO:
8846APR2202110151455725631 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:33:43

6,881.05 367,258.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q19 3,313.91 370,572.90
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra octubre EVR CVE RASTREO:
8846APR2202110151455746806 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:41:36

3,313.91 367,258.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q19 8,413.54 375,672.53
15-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra octubre BME
CVE RASTREO: 8846APR2202110151455759929 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:45:38

8,413.54 367,258.99

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q19 3,405.49 370,664.48
15-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen 1ra octubre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,405.49 367,258.99

15-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH 8,728.45 375,987.44
15-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000805 DEPOSITO A CTA. 0497398020 RFC NAGS870309IP4 14,657.46 361,329.98
15-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000810 4,257.87 357,072.11
16-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0000792 CEHM601230KCA 8,728.45 348,343.66
18-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000803 DEPOSITO A CTA. 0647431094 RFC MAEB620106L46 8,583.29 339,760.37
19-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000798 DEPOSITO A CTA. 0538595136 RFC JICJ6707078R0 105,850.82 233,909.55
19-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000806 DEPOSITO A CTA. 0538596272 RFC RICV611006M40 9,689.09 224,220.46
20-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0000804 MAML630917DB5 15,272.35 208,948.11
20-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000801 12,622.77 196,325.34
20-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000809 6,682.69 189,642.65
21-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0000799 AULS541230E95 13,028.05 176,614.60
22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRAPASO PAGO VIATICOS 185 99,134.00 275,748.60
22-OCT-21 CARGO DEP ELEC N L 46758 99,134.00 176,614.60
22-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000802 8,613.56 168,001.04
25-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000774 DEPOSITO A CTA. 0964407096 RFC ZEAC771224DT4 31,941.45 136,059.59
25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 49,620.09 185,679.68
25-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 39,575.00 225,254.68
25-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000808 DEPOSITO A CTA. 1081544380 RFC SIMA871005263 13,028.05 212,226.63
25-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000807 DEPOSITO A CTA. 1012480398 RFC SAMS910216AE4 12,090.98 200,135.65
27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q20 T 3,639,412.53 3,839,548.18
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q20 CH814 13,938.70 3,853,486.88
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q20 CH815 15,272.35 3,868,759.23
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE CUOTA SINDICAL 35,830.94 3,904,590.17
28-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q20 CH816 5,345.81 3,909,935.98
28-OCT-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,639,412.53 270,523.45
29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q20 3,139,270.24 3,409,793.69
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q20 CVE RASTREO:
8846APR2202110291471244930 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:02:51

3,139,270.24 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q20 167,672.37 438,195.82
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q20 CVE RASTREO:
8846APR1202110291471256330 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:07:36

167,672.37 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q20 2,273.93 272,797.38
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da octubre DZP
CVE RASTREO: 8846APR2202110291471286896 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:19:09

2,273.93 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q20 6,881.05 277,404.50
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da octubre DZP CVE RASTREO:
8846APR1202110291471298428 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:23:42

6,881.05 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q20 3,313.91 273,837.36
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da octubre EVR CVE RASTREO:
8846APR2202110291471312021 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:29:08

3,313.91 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q20 3,405.49 273,928.94
29-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen 2da octubre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,405.49 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q20 8,413.54 278,936.99
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da octubre
BME CVE RASTREO: 8846APAC202110291471487368 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:30:18

8,413.54 270,523.45

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO PL 32,608.76 303,132.21
29-OCT-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sindicato octubre 2021 CVE
RASTREO: 8846APAB202110291471505509 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:35:51

32,608.76 270,523.45

Línea Directa para su empresa:
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Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/5

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRAPASO PAGO VIATICOS 186 18,961.00 289,484.45
29-OCT-21 RET OTROS 46758 NL 18,961.00 270,523.45
29-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0000816 5,345.81 265,177.64
29-OCT-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-10-31 150.92 265,328.56

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233755 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 1706117E-F0DB-4CCD-9503-18C55323DBF8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-11-02T01:34:30
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
o5ua7BQ9jMRtHNIRSLFRf34chSs62jCciX3YXcbkH5AsbpySrEHAG0ndV8GiJFaw57hY7QkrdpNA7mD0xN5FO+E9RXLSlNt0Kbnv/d7I8OdHurJj
VpkMOQSpRanoq25W/ar9TZwgV6vF4K/BAnL7doRt7EV8mk4DU01iI8P4nrkeofCDjg1/C1ermLKsAymx0+1eT9/WK83qinYpXD/Krmdkg1xHX
Nh2n45lwTe866eDp+YoRFtlWxDhz4GJjXMj6JfV1iy/2NG7UxWdIPjmn5XshTU5Yjvx8DxKrSl+DC7B1S8uxGsHNRt340YqpqQB39NW/X9P7HO
OYrK0wyieRg==

 
Sello del SAT:

NXJA7Cr6Lnkw/g3KZfnRa44Ye/9E6bSm//1wLrU3C3VshkPuOn/2hKXqrr1t3TrCf5EuPh3DKHLSraeHlvxtz8XUCsu2vWvkhf1chODw+WOllCB6
wUixzjB1RVxHoP+BgZmUGQPqU5BKUMrcmUgIOtlf45eIjWsDYHvHicKgbvTt5O8HX8eteoD6PT0XWFPOVNGL79TuKXor6Ef5AZ7Z4bLLk9Pzs
zYlKRXWwb+uOowkqflye/2qp871ByFPruN2UTM34eksvSealDWWOO2l5aksF2LR/IOTcFCO632iCqSVNhjkKMzBjYvlf17zspdP/5Jy9TFY8vHZI4
0U34KZ6Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1706117E-F0DB-4CCD-9503-18C55323DBF8|2021-11-
02T01:34:30|DCD090706E42||o5ua7BQ9jMRtHNIRSLFRf34chSs62jCciX3YXcbkH5AsbpySrEHAG0ndV8GiJFaw57hY
7QkrdpNA7mD0xN5FO+E9RXLSlNt0Kbnv/d7I8OdHurJjVpkMOQSpRanoq25W/ar9TZwgV6vF4K/BAnL7doRt7EV8
mk4DU01iI8P4nrkeofCDjg1/C1ermLKsAymx0+1eT9/WK83qinYpXD/Krmdkg1xHXNh2n45lwTe866eDp+YoRFtlWx
Dhz4GJjXMj6JfV1iy/2NG7UxWdIPjmn5XshTU5Yjvx8DxKrSl+DC7B1S8uxGsHNRt340YqpqQB39NW/X9P7HOOYrK0
wyieRg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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